Sportsgear DHK  - HF Tyresöflickorna 
Hemmamöte mot Tyresöflickorna som har fått igång sitt lag ordentligt de sista omgångarna. Bland annat slog man Skå borta med 7 bollar och gjorde en riktigt bra insats mot Spårhunden. Till den här matchen så har vi för ovanlighets skull väldigt många spelare – 13 är vi på listan. Och det visade sig betyda otur…..
Vi börjar matchen med två baklängesmål innan Lisa lobbar in vårt första. Det är tyvärr det enda mål vi gör första tio. Deras mycket duktiga målvakt plockar ner allt vårt skytte och de går upp till 5-1 efter drygt tio minuters spel. Då kommer firma Casado/Lundgren igång med att öka farten och trampa igenom och vi gör tre raka – två av Hanna med framspelning från Maria och ett av Maddie framspelad av Hanna. 4-5 och vi är med i matchen. Sen byter vi mål ett tag - Maria gör 5-6 på en straff som Funda fixat och Linda sätter 6-7 strax efter 20-strecket på ett kanonutkast av Marie. Ytterligare lite senare straffskjuter Maria 7-8 efter en neddragning på Hanna som borde fått fler straffar och en o annan utvisning med sig. Tyvärr så slutar halvleken illa med fem raka Tyresömål på ungefär lika många minuter. 7-13 i halvlek kommer bli svårt att ta ikapp. Då ska man ändå veta att Marie har varit ruggigt bra i målet – Tyresö frågade i halvlek var vi fått tag i vår landslagsmålvakt – hon tog ju allt och de visste inte hur de skulle skjuta. Då visste de inte att vi skulle byta till en målvakt som var lika bra i andra. Synd som sagt på de där sista fem målen – men de var helt otagbara för Marie, kontringar och helt rena lägen.
Vet inte vad det pratades om i paus (satt ju i sekretariatet med världens bästa Christer), men vi börjar andra halvlek med två mål genom Hanna och Hanne. 9-13 och det känns att vi är på G. Men så tar det stopp igen. Vi lyckas bara producera ett mål framåt under en dryg kvart - då Maddie gör 10-15. Tyresö slutar ju tyvärr inte att göra mål – trots att Emelie är lika grym som Marie var i första. Men också deras målvakt är mycket bra hela matchen. Det står hela 10-18 efter tjugo minuter och matchen känns ganska avgjord – även om det kan hända mycket i handboll så är det ju en rejäl uppförsbacke. Järlan gör två snygga kantmål, Casado sätter en straff efter att Elli blivit foulad i friläge. Majken får äntligen sätta en pärla (i krysset) och Hanna avslutar med att sätta 15-21.
Sammanfattningsvis så gör vi en ganska bra försvarsmatch – utom sista 5 minuterna av första, som inte är bra– det är där jag tycker att vi förlorar matchen. 22 mål bakåt är faktiskt okey mot det här motståndet – och mycket av det ska vi som sagt tacka våra burväktare för. Framåt så var det inte lika bra. Även om deras målvakt (och försvar) var bra så måste vi göra fler än 15 mål. Då inte skyttet funkar så måste vi hitta andra vägar. Hur som helst – vi förlorade mot ett mycket rutinerat lag som idag var bättre än oss – ingen skam i det. Det vi absolut tar med oss är att vi hade roligt, pushade varandra och hade en mycket positiv inställning på bänken och på plan – det är ju därför vi håller på. De senaste matcherna mot Tyresö har ju varit lite griniga – den här gången var det tvärtom skön stämning mellan lagen. Hoppas det inte bara berodde på den annorlunda matchutgången………
I Farsta 3 spelade: Marie, Emelie, Madde, Casado, Lisa, Linda C, Hanne, Marica, Funda, Elli, Maria J, Maddi o Hanna
[bookmark: _GoBack]Vi tackar Tyresöflickorna för bra och trevlig match, domarna för att de blåste ibland och en stor och ljudlig publik för deras stöd
Fakta
Sportsgear DHK – HF Tyresöflickorna    15 -21 (7-13)
Våra målgörare och (framspelare): 
Hanna 4 (4), Casado 3 (4, 3str), Maddie 2, Maria J 2, Hanne 1 (2), Marica 1 (2) Linda C 1, Lisa 1, Funda (1), Elli (1), Marie (1)

Målvakt 
Räddningar 26 = 59,09%
1:a halvlek Marie 13 = 52 %
2:a halvlek Emelie 13 = 68,42 %



